
Kategoria M-ce Pkt Imię Nazwisko Płeć Klub

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 1 3 LAURA WÓJCIK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 2 2 GABRIELA GJINI k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 3 2 NIKOLA WOCH k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 3 2 LENA MIODUCHOWSKA k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 5 1 ANASTAZJA BIJATA k MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 5 1 OLIWIA KNAPIUK k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 5 1 ALEKSANDRA KOZAK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 5 1 NADIA MAJCHER k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 9 1 ZUZANNA SIEWIEC k COMBAT SPORTS ACADEMY

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 9 1 EWA SZYMCZUK k MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 9 1 MAJA SKOLIMOWSKA k MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 9 1 ELENA NESZOW k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 9 1 WIKTORIA DZIEŁAK k COMBAT SPORTS ACADEMY

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 9 1 JAGODA JUNG k MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 9 1 ANTONINA CHUDZIK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 9 1 PATRYCJA SAŁATA k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 17 0 NATALIA KUNC k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 17 0 MAJA BOBER k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 17 0 LENA LEWICKA k COMBAT SPORTS ACADEMY

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 17 0 MAJA DANILUK k UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 17 0 ŁUCJA WASZCZUK k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 17 0 BARBARA MACKIEWICZ k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 17 0 MAJA KRZYWOSZ k COMBAT SPORTS ACADEMY

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 17 0 HANNA ROMEK k MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45
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01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 17 0 MARIA TRYKACZ k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 17 0 AGNIESZKA BANDZAREWICZ k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 17 0 NATALIA GŁOWNIAK k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 17 0 URSZULA JAROSZEWICZ k COMBAT SPORTS ACADEMY

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 17 0 GABRIELA TOMASZEWSKA k UKS TAEKWON-DO ITF SP NR 6 LUBLIN

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 17 0 ZUZANNA GÓRA k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 17 0 NICOL STRUK k MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

01. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 10 - 9 KUP (Startujący: 32 ) 17 0 ZUZANNA KALINOWSKA k COMBAT SPORTS ACADEMY

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 1 3 KATARZYNA DEJNECKA k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 2 2 EWELINA OSTAPIUK k UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 3 2 EMILIA WIECZOREK k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 3 2 JULIA BUDKA k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 5 1 WERONIKA WIERZBICKA k MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 5 1 JULIA NADOLNA k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 5 1 LENA WARDAK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 5 1 JULIA OWORUSZKO k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 9 1 EWELINA ZDRODOWSKA k MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 9 1 WERONIKA KUCHAREWICZ k MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 9 1 JULIA SZPATOWICZ k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 9 1 ALICJA SERWIN k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 9 1 NATALIA FLIS k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 9 1 NATALIA ZDUNEK k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 9 1 ALICJA TRYBULEC k UKS TAEKWON-DO ITF SP NR 6 LUBLIN

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 9 1 AMELIA PARFIEŃCZYK k COMBAT SPORTS ACADEMY

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 17 0 MILENA MIERZWIŃSKA k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 17 0 MAJA MICHALSKA k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 17 0 ZUZANNA KULIGOWSKA k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 17 0 WERONIKA KRASUCKA k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 17 0 SOFIIA NYKONCHUK k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 17 0 MAJA JERUZALSKA k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 17 0 NATALIA KORKOSZ k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO
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02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 17 0 AMELIA MAZUR k MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 17 0 ALEKSANDRA PISKORSKA k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 17 0 ELŻBIETA MIKULSKA k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 17 0 LILIANA WILCZEK k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 17 0 HANNA DAJAS k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 17 0 WERONIKA WÓJCIK k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

02. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 8 - 7 KUP (Startujący: 30 ) 17 0 JULIA TROCHONOWICZ k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 1 3 KINGA STEFANOWSKA k COMBAT SPORTS ACADEMY

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 2 2 GABRIELA KOŁPAK k COMBAT SPORTS ACADEMY

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 3 2 AMELIA CZUCHAN k UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 3 2 MONIKA WŁOSEK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 5 1 HANNA KOTOWICZ k MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 5 1 DOMINIKA CHOTKOWSKA k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 5 1 BLANKA SWÓŁ k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 5 1 NADIA ROMANEK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 9 1 HANNA BLIŹNIUK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 9 1 ALEKSANDRA CYRANOWSKA k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 9 1 GABRIELA FIJAŁEK k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 9 1 HANNA SZCZYGIELSKA k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 9 1 SARA PILARCZYK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 9 1 MARIA WISZNICKA k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 9 1 ZOFIA PATEJUK k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 9 1 GABRIELA WRÓBLEWSKA k COMBAT SPORTS ACADEMY

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 17 0 ALEKSANDRA TERESZCZUK k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 17 0 EMILIA ROGALA k RZESZOWSKI KLUB TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 17 0 PAULINA KULIG k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 17 0 WIKTORIA PAŚNIK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 17 0 WERONIKA WOŁOSOWICZ k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 17 0 ZUZANNA DROZD k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 17 0 LILIANA DAKOWICZ k MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 17 0 PAULINA PIKUŁA k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH
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03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 17 0 GABRIELA PAWLISZAK k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 17 0 MARIANNA DMOCHOWSKA k MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 17 0 ANTONINA BLIŹNIUK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 17 0 GABRIELA TURLIŃSKA k MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 17 0 KATARZYNA JANIEC k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 17 0 MAJA ŻAKOWICZ k MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 17 0 EMILIA TROCHONOWICZ k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 17 0 PATRYCJA RYNGAJŁO k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 33 0 WIKTORIA SZOSTKO k MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 33 0 WIKTORIA BOREK k MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

03. IND. UKŁADY MŁODZICZEK 6 - 5 KUP (Startujący: 35 ) 33 0 NELA KOLASIŃSKA k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 11 ) 1 3 HANNA KUŹMA k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 11 ) 2 2 MAJA MADERA k MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 11 ) 3 2 MAJA MITASZKA k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 11 ) 3 2 MALWINA BORODZIUK k COMBAT SPORTS ACADEMY

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 11 ) 5 1 KAROLINA DERYŁO k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 11 ) 5 1 AGATA PROKOPIUK k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 11 ) 5 1 POLA RACZKOWSKA k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 11 ) 5 1 WIKTORIA LEMIESZEK k MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 11 ) 9 1 JULIA MIROSŁAWSKA k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 11 ) 9 1 MARCELINA KOZIEŁ k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

04. IND. UKŁADY MŁODZICZEK POW. 4 KUP (Startujący: 11 ) 9 1 GABRIELA SKWARA k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 1 3 MALWINA BORODZIUK k COMBAT SPORTS ACADEMY

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 2 2 EWA SZYMCZUK k MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 3 2 MAJA ŻAKOWICZ k MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 3 2 GABRIELA WRÓBLEWSKA k COMBAT SPORTS ACADEMY

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 5 1 WIKTORIA BOREK k MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 5 1 MAJA JERUZALSKA k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 7 1 PAULINA PIKUŁA k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 7 1 KATARZYNA DEJNECKA k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 9 1 HANNA KUŹMA k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW
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05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 9 1 EMILIA WIECZOREK k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 9 1 DOMINIKA CHOTKOWSKA k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 9 1 ANTONINA CHUDZIK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 9 1 EWELINA ZDRODOWSKA k MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 9 1 HANNA SZCZYGIELSKA k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 15 1 BLANKA SWÓŁ k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 16 1 GABRIELA KOŁPAK k COMBAT SPORTS ACADEMY

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 17 0 HANNA BLIŹNIUK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 17 0 LILIANA DAKOWICZ k MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 17 0 KAROLINA DERYŁO k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 17 0 EWELINA OSTAPIUK k UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 21 0 LAURA WÓJCIK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 21 0 LENA WARDAK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 21 0 AMELIA CZUCHAN k UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 21 0 AGATA PROKOPIUK k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 21 0 JULIA TROCHONOWICZ k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 21 0 GABRIELA GJINI k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 21 0 MONIKA WŁOSEK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 21 0 PAULINA KULIG k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 21 0 ALICJA SERWIN k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 21 0 ZOFIA PATEJUK k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 31 0 ELŻBIETA MIKULSKA k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 31 0 NATALIA KORKOSZ k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 31 0 ZUZANNA DROZD k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 31 0 MAJA MITASZKA k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 31 0 WERONIKA WIERZBICKA k MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 31 0 MILENA MIERZWIŃSKA k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 31 0 NIKOLA WOCH k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 WERONIKA KRASUCKA k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 JAGODA JUNG k MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 EMILIA ROGALA k RZESZOWSKI KLUB TAEKWON-DO
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05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 NATALIA FLIS k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 MARIANNA DMOCHOWSKA k MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 ZUZANNA KULIGOWSKA k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 AMELIA PARFIEŃCZYK k COMBAT SPORTS ACADEMY

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 OLIWIA KNAPIUK k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 GABRIELA FIJAŁEK k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 ALEKSANDRA TERESZCZUK k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 LILIANA WILCZEK k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 SOFIIA NYKONCHUK k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 WERONIKA WOŁOSOWICZ k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 ALEKSANDRA PISKORSKA k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 MAJA SKOLIMOWSKA k MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 MARIA WISZNICKA k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 NATALIA KUNC k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 ZUZANNA KALINOWSKA k COMBAT SPORTS ACADEMY

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 GABRIELA SKWARA k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 ŁUCJA WASZCZUK k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 LENA MIODUCHOWSKA k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 JULIA NADOLNA k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 ELENA NESZOW k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 KINGA STEFANOWSKA k COMBAT SPORTS ACADEMY

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 NATALIA GŁOWNIAK k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 JULIA MIROSŁAWSKA k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 EMILIA TROCHONOWICZ k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 MAJA DANILUK k UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 NADIA ROMANEK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 SARA PILARCZYK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 GABRIELA PAWLISZAK k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 AGNIESZKA BANDZAREWICZ k AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 KATARZYNA JANIEC k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 LENA LEWICKA k COMBAT SPORTS ACADEMY
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05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 GABRIELA TURLIŃSKA k MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 WIKTORIA DZIEŁAK k COMBAT SPORTS ACADEMY

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 POLA RACZKOWSKA k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 JULIA BUDKA k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 WIKTORIA PAŚNIK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 ALEKSANDRA CYRANOWSKA k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 PATRYCJA SAŁATA k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 ANTONINA BLIŹNIUK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 NELA KOLASIŃSKA k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 WERONIKA WÓJCIK k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 JULIA SZPATOWICZ k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 NATALIA ZDUNEK k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 JULIA OWORUSZKO k RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 WIKTORIA SZOSTKO k MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 HANNA DAJAS k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 NADIA MAJCHER k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 ALEKSANDRA KOZAK k MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 ZUZANNA GÓRA k LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 MAJA KRZYWOSZ k COMBAT SPORTS ACADEMY

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 URSZULA JAROSZEWICZ k COMBAT SPORTS ACADEMY

05. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZICZEK (Startujący: 92 ) 38 0 ANASTAZJA BIJATA k MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 1 3 NIKODEM BORETA m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 2 2 PAWEŁ ZAJĄCZKOWSKI m COMBAT SPORTS ACADEMY

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 3 2 ADRIAN SIKORA m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 3 2 ADRIAN KOŁODZIEJ m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 5 1 GABRIEL GUZ m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 5 1 JAN SADOWSKI m AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 5 1 ALEKSANDER KIEŁCZEWSKI m PODLASKI KLUB TAEKWON-DO SO-SAN BIAŁYSTOK

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 5 1 DAWID BRUDKOWSKI m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 9 1 KACPER BOROWIEC m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 9 1 IGOR BILICZ m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

Strona 7



06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 9 1 DOMINIK PARAFINIUK m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 9 1 PIOTR OLEJNICZAK m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 9 1 JAKUB PĘKSA m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 9 1 SZYMON MAJEWSKI m COMBAT SPORTS ACADEMY

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 9 1 KACPER DANILUK m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 9 1 KAMIL SAMOLEJ m KRAŚNICKA AKADEMIA TAEKWON-DO

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 17 0 KONRAD TROSIŃSKI m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 17 0 IGOR DROZD m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 17 0 PAWEŁ POSTĘPSKI m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 17 0 FILIP PIETRZYCKI m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 17 0 STANISŁAW GRZESIAK m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 17 0 OLIWIER NAJDYHOR m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 17 0 JAKUB NATANIEL PYTER m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 17 0 BARTOSZ NIEBRZEGOWSKI m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 17 0 SEBASTIAN JAWORSKI m PODLASKI KLUB TAEKWON-DO SO-SAN BIAŁYSTOK

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 17 0 FILIP LEBIOCKI m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 17 0 JAKUB PORĘBSKI m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 17 0 KRYSTIAN CARUK m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 17 0 WIKTOR TOMCZYK m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 17 0 NIKODEM SULIK m COMBAT SPORTS ACADEMY

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 17 0 KRYSPIN SZAFRANIEC m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 17 0 ANTONI BURCZANIUK m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 33 0 MARCUS MAKAREWICZ m COMBAT SPORTS ACADEMY

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 33 0 JAKUB LECYK m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 33 0 KAMIL JURKOWSKI m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 33 0 RADOSŁAW NIEBRZEGOWSKI m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 33 0 KACPER SZCZERBA m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

06. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 10 - 9 KUP (Startujący: 38 ) 33 0 MATEUSZ SZPERA m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 1 3 MICHAŁ MALESSA m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 2 2 KACPER KOZAK m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 3 2 MIKOŁAJ PĘKSA m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW
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07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 3 2 MIŁOSZ OLKIEWICZ m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 5 1 MIKOŁAJ RAK m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 5 1 DAWID HUMIENNY m COMBAT SPORTS ACADEMY

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 5 1 KAROL SŁAPCZYŃSKI m KRAŚNICKA AKADEMIA TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 5 1 JAKUB ZAKRZEWSKI m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 9 1 DAMIAN FUSIARZ m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 9 1 TOMASZ ŚWIĆ m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 9 1 FILIP GŁADUNIUK m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 9 1 SZYMON SIWEK m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 9 1 KACPER POLIKARP m MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 9 1 PATRYK KASAK m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 9 1 SYLWESTER SZYMULA m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 9 1 MICHAŁ SIEMIEŃCZUK m COMBAT SPORTS ACADEMY

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 17 0 ANTONI DRZEWIECKI m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 17 0 KACPER WYSMULSKI m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 17 0 SZYMON LEWKOWICZ m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 17 0 WOJCIECH GŁADUNIUK m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 17 0 SZYMON KOZICKI m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 17 0 MICHAŁ JÓŹWINA m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 17 0 NAZAR NYKONCHUK m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 17 0 KAMIL BARTOSZEK m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 17 0 JAKUB BERNARD CIESZKOWSKI m COMBAT SPORTS ACADEMY

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 17 0 MARCEL WILCZYŃSKI m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 17 0 BARTOSZ KOLĘDA m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 17 0 JAKUB MAKAREWICZ m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 17 0 SZYMON MROZOWSKI m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 17 0 ADAM PASZKOWSKI m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 17 0 MIŁOSZ DWOJAK m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 17 0 MIKOŁAJ WINOGRADOW m AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 33 0 GRZEGORZ JUNCZYK m AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 33 0 MATEUSZ ŁOBACZ m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI
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07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 33 0 KACPER KAMIŃSKI m MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 33 0 PIOTR USS m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 33 0 BARTOSZ GROCHOŁA m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 33 0 MARCIN HRYCIUK m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 33 0 KRZYSZTOF FUS m UKS TAEKWON-DO ITF SP NR 6 LUBLIN

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 33 0 IGOR OGÓREK m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 33 0 SZYMON PAŁKA m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 33 0 ARKADIUSZ PRZECH m KRAŚNICKA AKADEMIA TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 33 0 KACPER KOZICKI m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 33 0 MARCEL KWIATOSZ m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

07. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 8 - 7 KUP (Startujący: 45 ) 33 0 JEREMI SZALAST m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 1 3 KACPER OLSZÓWKA m KRAŚNICKA AKADEMIA TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 2 2 MATEUSZ HRYCIUK m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 3 2 NORBERT SZEWCZYK m UKS TAEKWON-DO ITF SP NR 6 LUBLIN

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 3 2 NORBERT SOSNA m MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 5 1 SEBASTIAN KORGA m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 5 1 FRANCISZEK AFTYKA m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 5 1 NORBERT MACKAŁO m COMBAT SPORTS ACADEMY

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 5 1 FILIP KORGA m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 9 1 RAFAŁ KOŚCIUCZYK m AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 9 1 JAKUB DZIEWULSKI m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 9 1 KAROL CYRANOWSKI m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 9 1 OSKAR KRZYWICKI m COMBAT SPORTS ACADEMY

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 9 1 TOMASZ KULIG m AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 9 1 MACIEJ KAJKA m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 9 1 RADOSŁAW PROKOPIUK m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 9 1 SZYMON MAZUR m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 17 0 WOJCIECH LEWCZYK m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 17 0 BARTOSZ JURKIEWICZ m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 17 0 BARTOSZ TKACZUK m COMBAT SPORTS ACADEMY

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 17 0 MARCIN JUSZCZUK m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI
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08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 17 0 MATEUSZ SZWAJ m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 17 0 KACPER SZCZYGIEŁ m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 17 0 JAN RYCHTARCZYK m COMBAT SPORTS ACADEMY

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 17 0 BARTŁOMIEJ RYMUSZKA m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 17 0 DAWID KRZYWICKI m COMBAT SPORTS ACADEMY

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 17 0 BARTOSZ BUDZKI m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 17 0 IGNACY SALACH m RZESZOWSKI KLUB TAEKWON-DO

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 17 0 MAREK SEWASTIANOWICZ m COMBAT SPORTS ACADEMY

08. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW 6 - 5 KUP (Startujący: 29 ) 17 0 MICHAŁ WÓJTOWICZ m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 8 ) 1 3 PIOTR PAWLIK m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 8 ) 2 2 DAWID PIĘTA m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 8 ) 3 2 JAKUB BUCZEK m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 8 ) 3 2 JAKUB WIECZOREK m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 8 ) 5 1 MICHAŁ MIKOŁAJEWICZ m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 8 ) 5 1 IGOR PAŁKOWSKI m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 8 ) 5 1 BARTOSZ KOŚCIUK m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

09. IND. UKŁADY MŁODZIKÓW POW. 4 KUP (Startujący: 8 ) 5 1 ARKADIUSZ MIROSŁAWSKI m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 1 3 IGOR PAŁKOWSKI m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 2 2 MICHAŁ WÓJTOWICZ m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 3 2 PIOTR PAWLIK m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 3 2 NORBERT SOSNA m MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 5 1 RADOSŁAW PROKOPIUK m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 5 1 TOMASZ KULIG m AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 5 1 WOJCIECH LEWCZYK m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 5 1 SZYMON LEWKOWICZ m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 9 1 FILIP PIETRZYCKI m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 9 1 KACPER KOZICKI m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 9 1 MACIEJ KAJKA m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 12 1 JAN SADOWSKI m AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 12 1 DAWID HUMIENNY m COMBAT SPORTS ACADEMY

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 12 1 TOMASZ ŚWIĆ m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO
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10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 12 1 JAKUB NATANIEL PYTER m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 12 1 KACPER KOZAK m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 17 0 MARCIN HRYCIUK m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 17 0 KONRAD TROSIŃSKI m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 17 0 FILIP GŁADUNIUK m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 20 0 MICHAŁ MALESSA m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 20 0 MAREK SEWASTIANOWICZ m COMBAT SPORTS ACADEMY

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 MATEUSZ HRYCIUK m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 SZYMON KOZICKI m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 SEBASTIAN JAWORSKI m PODLASKI KLUB TAEKWON-DO SO-SAN BIAŁYSTOK

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 KACPER DANILUK m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 BARTOSZ JURKIEWICZ m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 SZYMON SIWEK m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 WIKTOR TOMCZYK m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 MIŁOSZ DWOJAK m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 MIKOŁAJ WINOGRADOW m AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 MIKOŁAJ RAK m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 SZYMON MAJEWSKI m COMBAT SPORTS ACADEMY

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 ALEKSANDER KIEŁCZEWSKI m PODLASKI KLUB TAEKWON-DO SO-SAN BIAŁYSTOK

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 PATRYK KASAK m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 SEBASTIAN KORGA m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 PAWEŁ POSTĘPSKI m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 PAWEŁ ZAJĄCZKOWSKI m COMBAT SPORTS ACADEMY

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 MATEUSZ SZPERA m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 KAMIL BARTOSZEK m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 MARCEL KWIATOSZ m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 SZYMON PAŁKA m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 DAWID KRZYWICKI m COMBAT SPORTS ACADEMY

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 ADRIAN KOŁODZIEJ m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 MIKOŁAJ PĘKSA m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 PIOTR OLEJNICZAK m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI
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10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 KAROL SŁAPCZYŃSKI m KRAŚNICKA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 FRANCISZEK AFTYKA m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 MATEUSZ SZWAJ m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 KACPER WYSMULSKI m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 SYLWESTER SZYMULA m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 MICHAŁ SIEMIEŃCZUK m COMBAT SPORTS ACADEMY

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 KACPER OLSZÓWKA m KRAŚNICKA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 MARCUS MAKAREWICZ m COMBAT SPORTS ACADEMY

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 IGNACY SALACH m RZESZOWSKI KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 NAZAR NYKONCHUK m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 JAKUB BERNARD CIESZKOWSKI m COMBAT SPORTS ACADEMY

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 MICHAŁ JÓŹWINA m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 JAN RYCHTARCZYK m COMBAT SPORTS ACADEMY

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 DAWID PIĘTA m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 OSKAR KRZYWICKI m COMBAT SPORTS ACADEMY

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 BARTOSZ KOŚCIUK m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 PIOTR USS m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 KRYSPIN SZAFRANIEC m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 RAFAŁ KOŚCIUCZYK m AKADEMIA TAEKWON-DO VIRTUS W ŁOMAZACH

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 NIKODEM SULIK m COMBAT SPORTS ACADEMY

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 FILIP LEBIOCKI m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 IGOR DROZD m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 BARTOSZ GROCHOŁA m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 SZYMON MROZOWSKI m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 MICHAŁ MIKOŁAJEWICZ m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 OLIWIER NAJDYHOR m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 SZYMON MAZUR m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 FILIP KORGA m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 KACPER POLIKARP m MIĘDZYSZKOLNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY STOCZEK 45

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 JEREMI SZALAST m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 KACPER BOROWIEC m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW
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10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 ANTONI DRZEWIECKI m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 JAKUB PĘKSA m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 BARTOSZ TKACZUK m COMBAT SPORTS ACADEMY

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 DAMIAN FUSIARZ m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 BARTOSZ BUDZKI m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 JAKUB LECYK m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 ARKADIUSZ PRZECH m KRAŚNICKA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 NORBERT MACKAŁO m COMBAT SPORTS ACADEMY

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 ADAM PASZKOWSKI m MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ŻAK W BIAŁEJ PODLASKIEJ

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 MIŁOSZ OLKIEWICZ m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 RADOSŁAW NIEBRZEGOWSKI m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 KAROL CYRANOWSKI m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 MATEUSZ ŁOBACZ m RADZYŃSKIE SPORTOWE CENTRUM TAEKWON-DO RADZYŃ PODLASKI

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 KAMIL SAMOLEJ m KRAŚNICKA AKADEMIA TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 JAKUB DZIEWULSKI m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 JAKUB BUCZEK m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 JAKUB MAKAREWICZ m UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY HWA-RANG W JANOWIE PODLASKIM

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 IGOR OGÓREK m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 ARKADIUSZ MIROSŁAWSKI m MIEJSKI KLUB SPORTOWY LEWART AGS LUBARTÓW

10. IND. TECHNIKI SPECJALNE MŁODZIKÓW (Startujący: 96 ) 22 0 JAKUB WIECZOREK m LUBELSKI SPORTOWY KLUB TAEKWON-DO
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